

12<sup>th</sup> February, 2021National Stock Exchange of India Ltd,  
Exchange Plaza, 5th Floor,  
Plot No. C/1, G Block,  
Bandra-Kurla Complex,  
Mumbai-400 051.**Stock Code: SHANTIGEAR**  
Through NEAPSBSE Limited  
1st Floor New Trading Ring, Rotunda Building,  
P J Towers, Dalal Street, Fort,  
Mumbai- 400 001.**Stock Code: 522034**  
Through BSE Listing Centre

Dear Sir,

**Sub: Un-Audited financial results for the quarter ended 31<sup>st</sup> December 2020**

Please find attached a copy of the extract of the unaudited financial results for the quarter ended 31<sup>st</sup> December 2020, published in the newspapers - Dinamani and Business Standard.

Please take the above on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For **SHANTHI GEARS LIMITED**



C SUBRAMANIAM  
COMPANY SECRETARY

Encl., as above

**UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER  
ENDED 31-1-2020  
PUBLISHED ON 11<sup>th</sup> FEBRUARY, 2021**

<b>Shanthi Gears</b> <b>SHANTHI GEARS LIMITED</b>		 murugappa			
CIN: L29130TZ1972PLC000649					
Regd. Office: 304-A, Trichy Road, Singanallur, Coimbatore-641005, Tamil Nadu. Tel: +91-422-4545745 Fax: +91-422-4545700, Email: cs@shanthigears.murugappa.com, Website: www.shanthigears.com					
<b>Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine months ended 31 December, 2020</b>					
₹ Crores					
Sl. No.	Particulars	Quarter ended 31.12.2020	Quarter ended 31.12.2019	Nine months ended 31.12.2020	Year ended 31.03.2020
1	Total income from operations	66.72	59.59	149.07	248.82
2	Profit for the period before tax	10.18	7.70	13.82	32.69
3	Profit for the period after tax	7.70	6.09	10.75	25.19
4	Total Comprehensive Income for the period	7.70	6.09	10.75	24.30
5	Equity Share Capital	7.67	7.67	7.67	7.67
6	Reserves (Other Equity)				220.95
7	Earnings Per Share (in ₹)				
	Basic:	1.00	0.79	1.40	3.28
	Diluted :	1.00	0.79	1.40	3.28

**Note:** The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Results are available on the Stock exchange websites [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and on the Company's website [www.shanthigears.com](http://www.shanthigears.com).

For Shanthi Gears Limited  
**L. Ramkumar**  
Chairman

Place : Chennai  
Date : 10 February, 2021

BUSINESS STANDARD\_ 11-02-2021

<b>Shanthi Gears</b> <b>சாந்தி கியர்ஸ் லிமிடெட்</b>		 murugappa			
CIN: L29130TZ1972PLC000649					
பதிவு அலுவலகம் 304-ஏ, திருச்சி சாலை, சிங்கானல்லூர், கோயம்புத்தூர்-641 005, தமிழ் நாடு. Tel: +91-422-4545745 Fax: +91-422-4545700, Email: cs@shanthigears.murugappa.com, Website: www.shanthigears.com					
<b>மூலம் 31, 2020 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதத்திற்கான தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள்</b>					
₹ கோடி					
வ.எண்	விவரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு 31.12.2020	முடிவடைந்த காலாண்டு 31.12.2019	முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்கள் 31.12.2020	முடிவடைந்த ஆண்டு 31.03.2020
1	செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமானம்	66.72	59.59	149.07	248.82
2	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு முன் லாபம்	10.18	7.70	13.82	32.69
3	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு பின் லாபம்	7.70	6.09	10.75	25.19
4	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம்	7.70	6.09	10.75	24.30
5	சமவீதப்பங்கு மூலதனம்	7.67	7.67	7.67	7.67
6	கையிருப்பு (இதர சம்பங்கு)				220.95
7	ஒரு பங்கு வருமானம் (₹)				
	அடிப்படை:	1.00	0.79	1.40	3.28
	குன்றிய:	1.00	0.79	1.40	3.28

**குறிப்பு:** மேற்குறிப்பிடப்பட்டவைகள் 2015-ம் வருடத்திய SEBI (பொறுப்புகளை பட்டியலிடுதல் மற்றும் தேவைகளை வெளிப்படுத்துதல்) விதிமுறைகளில் 33-வது விதிமுறையின் கீழ், பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்டிருள்ள காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட விவரங்கள் ஆகும். காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு படிவமும் கம்பெனியின் [www.shanthigears.com](http://www.shanthigears.com) என்ற இணையதளத்திலும், பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தின் [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) என்பிற்ற இணையதளத்திலும் காணலாம்.

சாந்தி கியர்ஸ் லிமிடெட்க்காக  
**எல். ராம்குமார்**  
சேர்மன்

இடம் : சென்னை  
நாள் : பிப்ரவரி 10, 2021

DINAMANI\_ 11-02-2021